
中电土城风电场电气元气备件维修框架(两年）采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00242730

二、采购单名称：中电土城风电场电气元气备件维修框架(两年）

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：中电内蒙古风力发电有限公司

五、成交供应商：北京燕普达科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-06-25 10:00:00

八、公告日期：2024-06-27

九、采购执行人联系方式：18247401144

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
安全链控制模块|倍福
KL6904

1 次 6% 2024-07-10
内蒙古乌兰察布市察
右中旗库伦苏木土城
风电场

中电内蒙古风力发电
有限公司

2 冷却风机|RG20P-4EK.2F.1L 1 次 6% 2024-07-10
内蒙古乌兰察布市察
右中旗库伦苏木土城
风电场

中电内蒙古风力发电
有限公司

3
Crowbar组件
|REE_CROWBAR

1 次 6% 2024-07-10
内蒙古乌兰察布市察
右中旗库伦苏木土城
风电场

中电内蒙古风力发电
有限公司

4 PLC电源模块|倍福BK1120 1 次 6% 2024-07-10
内蒙古乌兰察布市察
右中旗库伦苏木土城
风电场

中电内蒙古风力发电
有限公司

5 并网接触器|ABB/米勒 1 次 6% 2024-07-10
内蒙古乌兰察布市察
右中旗库伦苏木土城
风电场

中电内蒙古风力发电
有限公司

6 PLC|CX1020-0111 1 次 6% 2024-07-10
内蒙古乌兰察布市察
右中旗库伦苏木土城
风电场

中电内蒙古风力发电
有限公司

7
发电机编码器|XHD
865900172

1 次 6% 2024-07-10
内蒙古乌兰察布市察
右中旗库伦苏木土城
风电场

中电内蒙古风力发电
有限公司

8
直流电源|TR10-
PS/3AC/24DC/20 24V
DC_20A

1 次 6% 2024-07-10
内蒙古乌兰察布市察
右中旗库伦苏木土城
风电场

中电内蒙古风力发电
有限公司

9
滑环编码器
|Kubler/8.5863.1200.G321.S3
21.S028.K018

1 次 6% 2024-07-10
内蒙古乌兰察布市察
右中旗库伦苏木土城
风电场

中电内蒙古风力发电
有限公司

10
冷却风机|RG20P-
4EK.4C.1L

1 次 6% 2024-07-10
内蒙古乌兰察布市察
右中旗库伦苏木土城
风电场

中电内蒙古风力发电
有限公司

11
框架断路器
|SACE/EmaxE2/Iu1600A

1 次 6% 2024-07-10
内蒙古乌兰察布市察
右中旗库伦苏木土城
风电场

中电内蒙古风力发电
有限公司

12
变桨电机|RF
112M/4KTYFRIG-
MB40,4Kw，带风扇/瑞能

1 次 6% 2024-07-10
内蒙古乌兰察布市察
右中旗库伦苏木土城
风电场

中电内蒙古风力发电
有限公司

13 滑环|HMFDS-28/恒瑞景胜 1 次 6% 2024-07-10
内蒙古乌兰察布市察
右中旗库伦苏木土城
风电场

中电内蒙古风力发电
有限公司

14
油泵高低速电机|1.5KW 普
通型

1 次 6% 2024-07-10
内蒙古乌兰察布市察
右中旗库伦苏木土城
风电场

中电内蒙古风力发电
有限公司

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



15
直流电源|UPS(100-
240VAC_24VDC_10A

1 次 6% 2024-07-10
内蒙古乌兰察布市察
右中旗库伦苏木土城
风电场

中电内蒙古风力发电
有限公司

16 超速继电器|REN DC2505 1 次 6% 2024-07-10
内蒙古乌兰察布市察
右中旗库伦苏木土城
风电场

中电内蒙古风力发电
有限公司

17 触摸屏|研华 FPM-3121-WT 1 次 6% 2024-07-10
内蒙古乌兰察布市察
右中旗库伦苏木土城
风电场

中电内蒙古风力发电
有限公司

18
变桨电机风扇
|FLAIBg112/50Hz/60Hz

1 次 6% 2024-07-10
内蒙古乌兰察布市察
右中旗库伦苏木土城
风电场

中电内蒙古风力发电
有限公司

19
PMM模块|PMM13.2-A216-
003

1 次 6% 2024-07-10
内蒙古乌兰察布市察
右中旗库伦苏木土城
风电场

中电内蒙古风力发电
有限公司

20 PMC模块|PMC25.2-002 1 次 6% 2024-07-10
内蒙古乌兰察布市察
右中旗库伦苏木土城
风电场

中电内蒙古风力发电
有限公司

21 振动传感器|LE2183 1 次 6% 2024-07-10
内蒙古乌兰察布市察
右中旗库伦苏木土城
风电场

中电内蒙古风力发电
有限公司

22
功率模块|转子侧功率模块
/REE3_211_0028/网侧功率
模块/REE3_211_0029

1 次 6% 2024-07-10
内蒙古乌兰察布市察
右中旗库伦苏木土城
风电场

中电内蒙古风力发电
有限公司

23
偏航电机|邦飞利
BN100LB4-FD

1 次 6% 2024-07-10
内蒙古乌兰察布市察
右中旗库伦苏木土城
风电场

中电内蒙古风力发电
有限公司

24
发电机冷却风扇电机|发电
机外冷风扇
/M8132S4/B3(东汽）

1 次 6% 2024-07-10
内蒙古乌兰察布市察
右中旗库伦苏木土城
风电场

中电内蒙古风力发电
有限公司

25
交换机|FL SWITCH LM
4TX/2FX SM-B

1 次 6% 2024-07-10
内蒙古乌兰察布市察
右中旗库伦苏木土城
风电场

中电内蒙古风力发电
有限公司

26 EL6751|倍福BL6751 1 次 6% 2024-07-10
内蒙古乌兰察布市察
右中旗库伦苏木土城
风电场

中电内蒙古风力发电
有限公司

27
变桨编码器|EQN 425 512
27S172

1 次 6% 2024-07-10
内蒙古乌兰察布市察
右中旗库伦苏木土城
风电场

中电内蒙古风力发电
有限公司

28
振动监测装置（国旋新力
）|SD2100 mvH-01

1 次 6% 2024-07-10
内蒙古乌兰察布市察
右中旗库伦苏木土城
风电场

中电内蒙古风力发电
有限公司

29
4U机箱|REE1.5-N0000-
CU2-A

1 次 6% 2024-07-10
内蒙古乌兰察布市察
右中旗库伦苏木土城
风电场

中电内蒙古风力发电
有限公司

30
齿轮箱外冷风扇电机|AK-
112M1-4/苏州朗高电机有
限公司

1 次 6% 2024-07-10
内蒙古乌兰察布市察
右中旗库伦苏木土城
风电场

中电内蒙古风力发电
有限公司

31
齿轮箱油泵电机
|M2QAD132M 3.6/8/4P B35
690V/50HZ

1 次 6% 2024-07-10
内蒙古乌兰察布市察
右中旗库伦苏木土城
风电场

中电内蒙古风力发电
有限公司

发布日期：2024-06-27

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		736ad2ab6dcd48f5b3a4c947a58d1ea2
	2024-06-27T17:26:23+0800
	北京
	中电土城风电场电气元气备件维修框架(两年）结果公告
	中电土城风电场电气元气备件维修框架(两年）结果公告




